[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.09.2019 № ПОС.03-2263/19
г. Переславль-Залесский

О внесении изменения в

постановление Администрации
г. Переславля-Залесского
от 28.09.2018 № ПОС.03-1524/18

«О мерах реализации Указа

Губернатора Ярославской области
от 30.12.2015 № 754 «О внесении

изменений в отдельные указы

Губернатора области»
В соответствии с п. 5. Указа Губернатора Ярославской области от 30.12.2015 № 754 "О внесении изменений в отдельные указы Губернатора области", Уставом города Переславля-Залесского,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 28.09.2018 № ПОС.03-1524/18 «О мерах реализации Указа Губернатора Ярославской области от 30.12.2015 № 754 «О внесении изменений в отдельные указы Губернатора области» изменение, заменив слова «управление делами Администрации города Переславля-Залесского» на слова «отдел муниципальной службы и кадров управления делами и кадрами Администрации г. Переславля-Залесского».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Маркову В.В.
Глава городского округа

города  Переславля-Залесского

 В.А. Астраханцев